
ZARZĄDZENIE NR 92/21 
WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

 
z dnia 02.09.2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Gminie Jaśliska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2021 r., 

poz. 2095 z późn. zm.) oraz art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2020  r., poz. 218) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zwany 

dalej ,,Zespołem”. 

§ 2 

W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśliskach – Kamila Kuchta 

2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśliskach – Anna Król 

3) Ośrodka Zdrowia w Jaśliskach – Bogusława Gwiżdż 

4) Komisariatu Policji w Dukli - Michał Torba 

5) Szkoły Podstawowej w Jaśliskach – Katarzyna Szepieniec 

6) Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej – Maciej Sekuła 

7) Gminnej  Komisji  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jaśliskach – Jan Farbaniec 

8) Organizacji Pozarządowej Stowarzyszenia ,,Na styku kultur” – Renata Milan 

9) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśliskach – Agnieszka Łątka 

10) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśliskach – Waldemar Długosz 

 

§ 3 

Szczegółowe warunki pracy Zespołu określa Uchwała Nr XLVIII/284/17 Rady Gminy Jaśliska                  

z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

oraz Regulamin Pracy Zespołu Interdyscyplinarnego zatwierdzony 01 września 2017 r. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Jaśliska Nr 41/21 z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                 Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 



 


